
 
 

Stránka 1 z 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ondřej Šrámek / 545 135 167  
V Brně, dne 5. 12. 2018 

 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Stavba stínoviště a kontejnerovny – opakované řízení“ 

 
Sdělení zadavatele DI_1 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení 
zadávací dokumentace je poskytováno z vlastního podnětu zadavatele.  

Zadavatel podává dne 5. 12. 2018 vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

- V zadávací dokumentaci na profilu zadavatele v certifikovaném elektronickém nástroji 
E-ZAK došlo k uveřejnění aktualizované výzvy k podání nabídek, spočívající zejména 
ve změně technické kvalifikace bod č. 8.6 Výzvy a dále také popisu příloh, tj. původní 
přílohy zadavatele č. 5, která představuje harmonogram prací. Tento harmonogram 
prací má za povinnost předložit dodavatel v rámci podání své nabídky, není proto 
součástí zadávací dokumentace – obdobně dodavatel předloží ve své nabídce  
i obrazovou dokumentaci, která bude přiložena v nabídce jako součást Výkazu 
výměr. 
 

- V souvislosti se změnou výše uvedených dokumentů zadavatel upozorňuje, že v rámci 
zadávací dokumentace u předmětné zakázky dostupné na adrese: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2816.html jsou uveřejněny aktualizované 
soubory obsahující odpovídající podobu editovatelných dokumentů k dané zakázce, tj. 
soubory: 
 

„Výzva k podání nabídek_aktualizace I“,  
„Vzor Čestného prohlášení_aktualizace I“  
„Smlouva o dílo_aktualizace I“  

 
Dodavatelé ve svých nabídkách použijí tyto aktualizované soubory ze dne 5. 12. 
2018. 
 

- V souvislosti s uveřejněním sdělení zadavatele DI_1 zadavatel rozhodl o prodloužení 
lhůty pro podání a otevírání nabídek do 3. 1. 2019 v 10:00 hodin. Místo pro podání 
nabídek zůstává beze změny. 

                                                                                   
                     

….……………..…………………………………. 
   Ondřej Šrámek 

                                                                               na základě plné moci ze dne 7. 7. 2018 
             referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                                       Mendelova univerzita v Brně 


		2018-12-05T18:36:32+0100
	Ondřej Šrámek




